[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________                                                                                            № ______
станица Еремизино-Борисовская

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557                         «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе                          и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                             и несовершеннолетних детей», Законом Краснодарского края от 8 июня                    2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решением Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от _______ 2021 года № ______ «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы                          в администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Общему отделу администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Расаднева) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие                                  с 1 января 2021 года.

Глава Еремизино-Борисовского
сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

от __________ № ___________

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации
Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

1. Ведущая должность муниципальной службы:

начальник общего отдела администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района.

2. Старшая должность муниципальной службы:

ведущий специалист администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района.
3. Младшая должность муниципальной службы:

специалист I категории администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района;
специалист II категории администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района
Начальник общего отдела администрации

Еремизино-Борисовского

сельского посления

Тихорецкого района                                                                             Т.Н. Расаднева